собственост ПИ с идентификатор 63015.505.434/по единен класификатор на административно-
териториални и териториалните единици /ЕКАТТЕ/ - шестдесет и три хиляди и петнадесет
кадастрален район - петстотин и пет, поземлен имот - четиристотин тридесет и четири/, с
площ 313 кв.м. /триста и тринадесет квадратни метра/, с адрес: - Созопол, с. Атия, с ТПТ:
„Урбанизирана“ и НТП: „Ниско застрояване", по кадастрална а и кадастрални регистри
ИКККРИ/, одобрени със Запо! РД-18-12/, 2007 год. на изпълнителния директор на
Агенция по геодезия, картография и кадастър /АГКК/, при съседи на имота:

[...]

общинската собственост е изготвена пазарна оценка Хе 2025Е0070/08.07.2025 год., от

150 9001
150 14001.

ОБЩИНА СОЗОПОЛ

лицензиран оценител, за ПИ с идентификатор 63015.505.434, с адрес: община Созопол,с. Атия, с площ 313 кв. м., ТПТ: „Урбанизирана“ и НТП: "Ниско застрояване (до 10п)" еопределена в размер на 13 850 лв. /тринадесет хиляди осемстотин и петдесет лева/ безвключен данък върху добавената стойност (ДДС). Така определената оценка отговаря наизискването да не е по-ниска от данъчната оценка, която е в размер на 1101,80 лв. /хилядасто и един лева и осемдесет стотинки/, видно от Удостоверение за данъчна оценка с изх.Хе 3978/11.09.2025 год.